
 
UCHWAŁA NR XXVI/230/2013                           

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 15 listopada 2013 r.  

 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938 )  uchwala się, co następuje: 

 
 

            § 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 97 964zł 
 

zadania własne 

Dział 756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM 

- 30 000 zł 

 rozdz. 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

- 30 000 zł 

  § 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej - 30 000 zł 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 26 445 zł 
 rozdz. 75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego - 26 445 zł 
  § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 26 445 zł 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1 200 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 200 zł 
  § 0830 Wpływy z usług - 1 200 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 25 500 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 25 500 zł 
  § 0830 Wpływy z usług - 22 700 zł 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 800 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 
14 819 zł 

 rozdz. 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - 11 754 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 11 754 zł 
 rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 3 065 zł 
  § 0970 Wpływy z różnych dochodów - 3 065 zł 

 
 
 
 
 
 

 



 
             § 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 534 862 zł 
 

zadania własne 
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 30 000 zł 
 rozdz. 75020 Starostwa powiatowe - 30 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 30 000 zł 
Dział 801 OSWIATA I WYCHOWANIE - 218 700 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 17 500 zł 

  § 4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek - 17 500 zł 

 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 1 200 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 200 zł 

 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 200 000 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 200 000 zł 
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 37 254 zł 
 rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 25 500 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 23 901 zł 
  § 4220 Zakup środków żywności - 1 599 zł 
 rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 11 754zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7 754 zł 
  § 4260 Zakup energii - 3 000 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 1 000 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 
3 065 zł 

 rozdz. 85333 Powiatowe Urzędy Pracy - 3 065 zł 
  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 564 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 439 zł 
  § 4120 Składki na Fundusz Pracy - 62 zł 
Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 245 843 zł 
 rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 219 230 zł 

  § 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 8 438 zł 

  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 55 191 zł 
  § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  - 8 857 zł 
  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 41 459 zł 
  § 4220 Zakup środków żywności - 3 654 zł 

  § 4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych 
produktów biobójczych - 53 zł 

  § 4260 Zakup energii - 68 072 zł 
  § 4270 Zakup usług remontowych - 21 102 zł 
  § 4300 Zakup usług pozostałych - 10 153 zł 

  § 4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

- 730 zł 

  § 4430 Różne opłaty i składki - 1 521 zł 

 rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne - 26 613 zł 

 



  § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 344 zł 
  § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 269 zł 
 

         § 3. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 436 898 zł 
 

zadania własne 
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 200 000 zł 
 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 200 000 zł 
  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 200 000  zł 
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 236 898 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 236 898 zł 

  § 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

- 236 898  zł 

 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  

          Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady  
/-/ Tadeusz Puczyński 

 
 

 


